
'fč/l/išfOS o Í3

Smlouva na

Implementaci systému
řízení vztahů se zákazníky

pro společnost

Výstaviště Flora Olomouc,
a.s

oa

Zákazník:

Projekt:

Verze:

Datum:

Zpracoval:

Výstaviště Flora Olomouc, a.s,

Implementaci systém u řízení vztahů se zákazníky

1.0

13.05,2 018

J ‘ ~ --



Smlouva na Implementaci systému řízení vztahů se zákazníky
pro společnost Výstaviště Flora Olomouc, a.s._____________

1 Smluvní strany

\
\.

JSONICA MlřiíHJA \

\

\

obchodní firma: K o n ic a  M inolta B u s in e s s  S o lu tio n s  C z e c h  sp o l. s  r.o.

zastoupena:

sídlo: Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno

kontaktní adresa: Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno

IČ: 00176150

DIČ: CZ00176150

Společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., je  
Obchodní rejstřík: zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl

C, vložka 21999.

dále jen ''Zhotovitel"

obchodní firma: V ý sta v iště  F lo ra  O lom ouc* a .s .

zastoupena:

sídlo: Olomouc, Wolkerova 37/17

kontaktní adresa: Olomouc, Wolkerova 37/17

IČ: 25848526

D IČ: CZ25848526

Obchodní rejstřík: B 2255 vedená u Krajského soudu v Ostravě

déle jen "Objednatel"

Obsah dokumentu Stránka



Smlouva na Implementaci systému řízení vztahů se zákazníky
pro společnost Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

©
JSONKAWNOUS

2 Předmět plnění
2.1 Předmětem plnění této smlouvy je implementace aplikačního programového vybavení -  

informačního systému Dynam ics 365 -  v rozsahu: Dynam ics 365 Balíček L.

2.2 Zhotovitel se zavazuje ve spolupráci s  objednatelem, který poskytne potřebnou součinnost, 
zpracovat Analýzu a Návrh řešení, který bude obsahovat popis řešení jednotlivých funkcí, 
rozsah převodu dat, vstupy a výstupy jednotlivých služeb produktů. Analýza a Návrh 
systému se po akceptování oběma smluvními stranami stane závazným  dodatkem této 
smlouvy. Tento dodatek smlouvy se  stane jediným a závazným  popisem předmětu plnénf.

2.3 Předmět této smlouvy bude splněn, pokud budou splněna všechna akceptační kritéria 
uvedená v dokumentu Návrh řešení.

2.4 Předmět plnění bude obsahovat výstupy projektu v jednotlivých fázi dle Přílohy č. 1 této 
smlouvy.

3 Čas a místo plnění
3.1 Objednatel a Zhotovitel se  dohodli, že  projekt bude probíhat ve fázích.

Popis fází a výstupů projektu je v příloze č, I. Pro jednotlivé fáze jsou stanoveny závazné  
terminy výstupů projektu:

• Fáze I. Analýza a návrh řešení do T +  3 týdny
• Fáze  II, Vývoj a testováni do T+  6 týdnů
• Fáze  III. Param etrizace, školení s  nasazení do T +  8 týdnů
• Fáze  IV. Zkušební provoz do T +  9 týdnů

3.2 Místem plnění této smlouvy (předání díla) jsou prostory Objednatele a Zhotovitele, pokud 
není dohodnuto jinak.

4 Cena plnění
4.1 Celková cena, kterou se Objednatel zavazuje zaplatit ze  plněni předmětu této smlouvy (viz

rozsah dle článku 2) činí 96000,- K č  (slovy: devadesétšesttisíc korun českých) bez DPH .

5 Požadavky na součinnost
5.1 Objednatel poskytne potřebnou součinnost pro vytvořeni Návrhu systému. Jedné se

zejm éna o: •

• účast klíčových uživatelů Objednatele na základním  školení projektového týmu
• účast klíčových uživatelů Objednatele na jednáních týkajících se  oblastí v jejích  

kompetencí
• poskytnuti Informací potřebných pro vytvořeni Návrhu systému 
» oponentura a předáni připomínek k Návrhu systému
• přístupu k Internetu přes Internetové připojení Objednatele.

Obsah dokumentu Stránka 3 26



Smlouva na Implementaci systému řízení vztahů se zákazníky
pro společnost Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

JJOWCAMHWtTA.

6 Závěrečná ustanovení
6.1 Nestanovl-Il tato smlouva jinak, řídí se  práva a povinnosti smluvních stran Obecnými 

obchodními podmínkami W EBCOM  a. s.

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platnosti originálu, z  nichž každá ze  
smluvních stran obdrží po Jednom.

6.4 Veškeré právní vztahy založené, resp. vyplývající z  této smlouvy, které zde nejsou 
výslovně upravené, včetně eventuálních řešení vzájem ných sporů, se řídi ustanoveními 
příslušných právních předpisů České republiky, zejm éna ustanoveními zákona Č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v aktuálním zněni.

6.5 Zástupci smluvních stran prohlašují, že  ujednání obsažená v této smlouvě jsou výrazem  
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V  Olomouci, dne
U k S o f g

V  Brně, dne
/¡OS. lo 4 6

Obsah dokumentu Stránka 4 z 6


